ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria n.º 061/2015                                                 de 01 de setembro de 2015

“SUBSTITUI  A  SERVIDORA  EVELINI  BORGES

LOPES  FERREIRA  NA  COMISSÃO  MPP  PELA

SERVIDORA CRISTIANE  SILVEIRA DE  ASSIS  E

NOMEIA  O  SERVIDOR  JOSÉ  MENGUE  DOS

SANTOS PARA COMPOR  A COMISSÃO MPP”.

O Presidente da Câmara Municipal de Xangri-Lá/RS, no uso de

suas atribuições legais, substitui a servidora Evelini Borges Lopes Ferreira na

Comissão MPP pela servidora Cristiane Silveira de Assis e nomeia o servidor

José Mengue dos Santos para compor a Comissão MPP.

Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete da Presidência da Câmara de Xangri-Lá/RS, em 1º de

setembro 2015.

Ver. Lonir Batista Alves                               Hanilton João Venério

      1º Secretário                                                 Presidente

                                     Registre-se e Publique-se.